
UCHWAŁA NR XXI/179/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie odmowy uchylenia uchwały Nr XX/158/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia 
2013 r. w sprawie bonifikat od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

w prawo własności

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odmawia się uchylenia uchwały Nr XX/158/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
w sprawie bonifikat od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w prawo 
własności. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kałuszynie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 5E960692-C6A0-45AF-97C5-990E7FF4A9D5. Podpisany Strona 1




